
MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC 
ODBOR HLAVNÍHO ARCHITEKTA 

oddělení územního plánování, Štrossova 44, Pardubice 53021 
 
 
Sp. zn.: OÚP/644/2009/Zm 
Č.j.: MmP  19844/2010 Pardubice, dne 15.3.2010 
Vyřizuje: Ing. arch. Mariana Zmítková, tel. : 466 859 158 
 

S00BX00AE4QU 
S00BX00AE4QU 

  

OZNÁMENÍ 
Magistrát města Pardubice, odbor hlavního architekta, odd. územního plánování, jako úřad územního 
plánování, v souladu s ustanovením § 6, odst.1, písm.a,  zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje 
v souladu s ustanovením § 52 stavebního zákona  
 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ÚZEMNÍM PLÁNU 

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ UPRAVENÉHO A POSOUZENÉHO NÁVRHU 
XII. ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚSTA PARDUBICE,  

KTERÉ SE BUDE KONAT  

ve čtvrtek 29. dubna 2010 v 9:00 hod.;  
projednávání návrhu s odborným výkladem se bude konat v zasedacím sále přízemí stavebního 

úřadu Magistrátu města Pardubice – Štrossova ulice 44 

Návrh XII. změny Územního plánu města Pardubice je vystaven k  nahlédnutí na oddělení územního 
plánování, Magistrátu města Pardubice v přízemí budovy stavebního úřadu (místnost č. 001) – Štrossova 
ulice 44 

od 31. 3. 2010 do 29. 4. 2010 

Návrh XII. změny územního plánu je vystaven na internetové adrese www.pardubice.eu a dále Úřad, 
Územní plánování, Územně plánovací dokumentace, Seznam obcí, Pardubice, Změny Územního plánu 
města Pardubic.  

Nejpozději při veřejném projednání může každý uplatnit své připomínky. Nejpozději při veřejném 
projednání mohou vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně 
prospěšných opatření a zastavitelných ploch a zástupce veřejnosti uplatnit své námitky, ve kterých musí 
uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené 
námitkou.  

Dotčené orgány uplatní na závěr veřejného projednání (tj. 29.4.2010). své stanovisko k připomínkám a 
námitkám.  

Sousední obce mohou uplatnit své připomínky z hlediska využití navazujícího území nejpozději při 
veřejném projednání (tj. 29.4.2010). 

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 
 

 
              

 
                                                                               

 
Ing. arch. Mariana Zmítková 
referent oddělení územního plánování                                                        



Č.j. MmP  19844/2010 str. 2 

 
Obdrží: 

DO 
1. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69 
2. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 
3. Krajská veterinární správa, IDDS: wxcain9 
4. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: z28bwu9 
5. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 
6. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor kultury a památkové péče, IDDS: z28bwu9 
7. Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor surovinové politiky, IDDS: bxtaaw4 
8. Ministerstvo dopravy ČR, odbor dopravní politiky, mezinárodních vztahů a životního prostředí, IDDS: 
n75aau3 
9. Magistrát města Pardubic, Odbor dopravy, 17.listopadu č.p. 303, 530 02  Pardubice 2 
10. Magistrát města Pardubic, odbor správních agend, úsek památkové péče, Pernštýnské náměstí č.p. 1, 
530 21  Pardubice 
11. Magistrát města Pardubicí, Odbor životního prostředí, Štrossova č.p. 44, 530 21  Pardubice 
12. Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Pardubice, IDDS: yphaax8 
13. Ministerstvo životního prostředí, Odbor péče o krajinu, IDDS: 9gsaax4 
14. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy, IDDS: 9gsaax4 
15. Obvodní báňský úřad v Trutnově, IDDS: gf9adwf 
16. Vojenská ubytovací a stavební správa, IDDS: hjyaavk 
17. Ministerstvo obrany České republiky, IDDS: hjyaavk 
18. ČR - Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Pardubický kraj, IDDS: hq2aev4 
19. Ministerstvo zdravotnictví, Odbor investičního rozvoje, IDDS: pv8aaxd 
20. Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd 
21. Ministerstvo kultury ČR, IDDS: 8spaaur 
 
Sousední orgány územního plánování  
22. Obec Barchov, IDDS: eu3a3y2 
23. Obec Černá u Bohdanče, IDDS: 4j7a4ip 
24. Město Dašice, IDDS: 95mbn7y 
25. Městys Choltice, IDDS: d3gbezr 
26. Obec Choteč, IDDS: erna4r4 
27. Obec Kunětice, IDDS: yfma3yr 
28. Město Lázně Bohdaneč, IDDS: wucb4dd 
29. Obec Mikulovice, IDDS: 2eha42q 
30. Obec Ostřešany, IDDS: ymja47y 
31 Obec Rybitví, IDDS: tpha5bt 
32. Město Sezemice, IDDS: aktb28e 
33. Obec Spojil, IDDS: mxnb46j 
34. Obec Srch, IDDS: as2a5ee 
35. Obec Srnojedy, IDDS: kxibiq7 
36. Obec Staré Hradiště, IDDS: jkba5e9 
37. Obec Staré Jesenčany, IDDS: udka5e5 
38. Obec Starý Mateřov, IDDS: dx6a5ft 
39. Obec Třebosice, IDDS: g6rbwxt 
40. Obec Úhřetická Lhota, IDDS: bdfb5bx 
41. Obec Valy, IDDS: 4fmb656 
421. Obec Živanice, IDDS: tyua5rz 
43. Obec Tuněchody, IDDS: pfia5iy 
44. Město Přelouč, IDDS: b4hbqav 
45. Městský úřad Přelouč, Odbor stavební, vodoprávní a dopravy, IDDS: b4hbqav 
46. Město Chrudim, IDDS: 3y8b2pi 
47. Městský úřad Chrudim, odbor územního plánu a regionálního rozvoje, IDDS: 3y8b2pi 
48. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor strategického rozvoje kraje a evropských fondů, IDDS: 
z28bwu9 
 



Č.j. MmP  19844/2010 str. 3 

 
Obec Pardubice, zpracovatel a žadatel 
49. Statutární město Pardubice, Ing. Alexandr Krejčíř - náměstek primátora, Perštýnské náměstí č.p. 1, 
530 12  Pardubice 12 
50. Atelier AURUM s.r.o., IDDS: kh2nw4r 
51. V&N v.o.s., Ing. Vladimír Nový, IDDS: aw29huw 
52. Ing. Jan Voborník, Na Lužci č.p. 736, 533 41  Lázně Bohdaneč 
53. Šípek Associates s.r.o., IDDS:  
 
 


		2010-03-15T15:24:45+0100
	Mariana Zmítková
	referent oddělení územního plánování




